
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

с.Октябрьский Городок 

 

О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на 

территории Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "О 

кадастровой деятельности", на основании Устава Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Создать согласительную комиссию по согласованию местоположения границ 

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на 

территории Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области. 

2. Утвердить состав согласительной комиссии по согласованию 

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных 

кадастровых работ на территории Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области согласно приложению 

№ 1. 

3. Утвердить Положение о согласительной комиссии по согласованию 

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных 

кадастровых работ на территории Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области согласно приложению 

№ 2. 

4. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

нормативно-правовых актов. 

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 Временно исполняющий полномочия 

 главы муниципального образования                                        С.Ю.Андрианова 

22.03.2023                 № 25 



2 

 

 

         Приложение № 1 

к постановлению 

администрации Октябрьского 

муниципального образования 

Татищевского 

муниципального района 

Саратовской области 

от 22.03.2023 № 25 

 

 

С О С Т А В 

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных 

участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области 

 

 

Андрианова 

Светлана Юрьевна 

-  временно исполняющий полномочия главы 

Октябрьского муниципального образования, 

председатель согласительной комиссии; 

 

Сакунц 

Михаил Артурович 

- заместитель главы администрации 

Октябрьского муниципального образования, 

заместитель председателя согласительной 

комиссии; 

 

Омельянова Оксана 

Николаевна 

 

 

 

- руководитель сектора социальной работы  и 

общественных отношений секретарь 

согласительной комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

Бредихина 

Татьяна Валерьевна 

- начальник управления сельского хозяйства, 

предпринимательства, земельных и 

имущественных отношений администрации 

Татищевского муниципального района 

Саратовской области (по согласованию); 

  

Котлярова 

Ирина Юрьевна 

- заведующий отделом архитектуры и 

градостроительства, главный архитектор отдела 

архитектуры и градостроительства управления 



3 

 

индустриальной, строительной и коммунальной 

политики (по согласованию); 

  

Хаметов Ряшит 

Рифкатович 

- консультант отдела по управлению земельными 

ресурсами области  (по согласованию); 

Варакина 

Татьяна Анатольевна 

- заместитель руководителя  управления 

Росреестра по Саратовской области (по 

согласованию); 

Гречко Оксана Юрьевна -  начальник отдела землеустройства и 

мониторинга земель (по согласованию) 

Черняева Марина 

Викторовна 

- начальник отдела государственной регистрации 

земельных участков  (по согласованию) 

Щетинина Светлана 

Ильинична 

- помощник директора ППК «Роскадастр» по 

Саратовской области 

  
 

 
 

 

 

 


